
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/4/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik  

lub worek o określonej pojemności. 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ) oraz art. 6k ust. 1 pkt.2 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439) Rada 

Miejska w Mrągowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne zbierane i odbierane w pojemniku w sposób selektywny, ustala się stawkę: za jednorazowe 

opróżnienie pojemnika: 

a) pojemnik o pojemności 60 l – 3,10 zł 

b) pojemnik o pojemności 110 l – 5,80 zł 

c) pojemnik o pojemności 120 l – 6,30 zł 

d) pojemnik o pojemności 240 l – 12,70 zł 

e) pojemnik o pojemności 1100 l – 58,00 zł 

f) pojemnik o pojemności 1500 l – 79,00 zł 

g) pojemnik o pojemności 7000 l – 370,00 zł 

2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

zbierane i odbierane w worku w sposób selektywny, ustala się stawkę za jednorazowy odbiór worka: 

a) worek o pojemności 60 l – 9,00 zł 

b) worek o pojemności 120 l – 18,00 zł 

c) worek o pojemności 240 l – 36,00 zł 

§ 2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 

trzykrotności stawki określonej w § 1 ust. 1 lit. a), b), c), d), e), f), g) i §1 ust. 2 lit. a), b), c) 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/3/2014 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik o określonej pojemności, 

zmieniona Uchwałą Nr VI/3/2019 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 4369



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2021 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Nikonor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4369


		2020-11-03T10:36:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




